令和２年３月２日
 １・２年生保護者 様

                                                尼崎市立立花中学校
                                                校 長 荷出 芳万

臨時休業後の登校のお知らせ

  春寒の候、皆様にはいかがお過ごしでしょうか。平素は本校教育にご理解とご協力をいただき

誠にありがとうございます。
 この度、新型コロナウイルスに関連した臨時休業等の全国的な感染症対策実施に伴い、本校に

おいても、３月に予定していた学習活動をすべて中止とすることになりました。現時点では、３

月３日（火）～２５日（水）が臨時休業となり、今年度の修了式も実施を見合わせます。
保護者の皆様には、長期にわたりご家庭でお子様が過ごすこととなりますが、事情をご理解い

ただきご対応をお願いします。
  さて、臨時休業の期間については、感染状況に応じて変更される場合がありますが、現行で考

えると、生徒はこの臨時休業後、引き続き春季休業に入ってしまいます。しかし、年度末の連絡

や通知表等の配布物があることから、臨時休業が終了後の春季休業中に、下記の日程で登校日を

設け対応することとします。

記

１ 日 時  令和２年３月２６日（木） （通常の登校時間 ８：２５）

２ 場 所  各教室

お願い
・咳や発熱がある場合は登校させないようお願いします。
・飛沫感染防止のため、マスクの着用をお願いします。マスクがない場合はハンカチ等で咳エチ

ケットを徹底してください。
・生徒への連絡等が終わりしだい速やかに帰宅させます。
・状況が変化し予定を変更する場合は、ホームページや一斉メール配信で連絡します。登録され

ていない方は、学校に問い合わせていただくか、PTA 活動で築き上げた保護者どうしのつなが

りでご確認をお願いします。
                                                            以 上